

GO.271.9.2018

Do wszystkich Wykonawców

Informacja o treści zapytania oraz wyjaśnienia i zmiana do treści SIWZ (zapytanie z dnia 11.07.2018 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. **„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kolno poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Bęsi”**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, o treści:

Pytanie 1:

„W p. 1.7 PFU Zamawiający wymaga w odniesieniu do przepompowni ścieków sprawdzenia pod względem konstrukcyjnym ze względu na liczne pęknięcia płyty posadzki budynku. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi jedynie ekspertyza techniczna, czy także roboty budowlane związane z remontem tego budynku. Jeżeli tak, to w jakim zakresie Wykonawca powinien przewidzieć w/w roboty w cenie ofertowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż przepompownia ścieków znajduje się poza obszarem oczyszczalni ścieków, tj. działką geod. 104/4 obręb Węgój, gm. Biskupiec i nie wchodzi w zakres postępowania przetargowego.

Pytanie 2:

„Prosimy o określenie wydajności prasy przewidzianej do dostawy w ramach przedmiotowej inwestycji.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż wydajność prasy przewidzianej do dostawy powinna wynikać z założeń PFU i rozwiązań zawartych w projekcie, który należy opracować..

Pytanie 3:

„Jaka jest ilość osadów przewidzianych do odwodnienia i higienizacji powstających na oczyszczalni?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jest to 5-10 ton rocznie.

Pytanie 4:

„W jaki sposób obecnie zagospodarowywane są osady deponowane na poletkach osadowych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż są one odbierane przez firmę zewnętrzną.

Pytanie 5:

„W związku z dużym zakresem koniecznym do przygotowania do rzetelnej wyceny i brakiem dokumentacji projektowej, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **wydłuża termin składania ofert do dnia 24 lipca 2018 r.**, :zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ:

1. W SIWZ z załącznikami 3-9 w części XIII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT - pkt. 1,3,4:

1. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie: „Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kolno poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Bęsi” oraz „Nie otwierać przed dniem 18 lipca 2018 r. godz. 11:00”. Na kopercie należy podać również nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją pieczęcią Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:

**Gmina Kolno
Kolno 33, 11-311 Kolno**

pokój nr 3 (sekretariat), parter

nie później niż do dnia **18 lipca 2018 r. godz. 10:30.**

Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 11, piętro

w dniu 18 lipca 2018 r. godz. 11:00

zmienia się na:

1. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie: „Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. „*Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kolno poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Bęsi*” oraz „*Nie otwierać przed dniem 24 lipca 2018 r. godz. 11:00*”. Na kopercie należy podać również nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją pieczęcią Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 3 (sekretariat), parter

nie później niż do dnia **24 lipca 2018 r. godz. 10:30.**

Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Gmina Kolno

Kolno 33, 11-311 Kolno

pokój nr 11, piętro

w dniu 24 lipca 2018 r. godz. 11:00

W związku z powyższym zmienia się również termin wnoszenia wadium, więc przypominamy o konieczności uwzględnienia zmiany terminu składania ofert przy wnoszeniu wadium.

Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień i zmian jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zmiana dotyczy także wszystkich innych zapisów SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu odnoszących się do zmienianych informacji.

Otwarcie ofert odbędzie się **24 lipca 2018 r. do godz. 11.00**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

z up. WÓJTA
Monika Wadowska
ZASTĘPCA WÓJTA

